
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 
51/10) in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10-UPB) je Občinski svet Občine 
Semič na svoji 18. redni seji dne 7. 3. 2013 sprejel  
 
 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA 
O ENKRATNI DENARNI POMOČI MLADIM DRUŽINAM 

PRI PRVEM REŠEVANJU STANOVANJSKEGA PROBLEMA 
 

 
                                                         1. člen 
 

V 4. členu se besedilo za četrtim odstavkom spremeni tako, da se na novo glasi: 
» Sredstva med upravičence razdeli tri članska komisija, ki jo s sklepom imenuje župan. Mandat 
članov komisije je vezan na mandat župana, ki lahko člane komisije razreši pred iztekom 
svojega mandata in v komisijo imenuje nove člane. Dva člana komisije sta imenovana iz 
občinske uprave, en pa iz Odbora za gospodarstvo in lokalni razvoj. 
 
Po preteku razpisnega roka člana komisije iz občinske uprave pristopita k odpiranju in 
obravnavi vlog. 
 
Celotna komisija po obravnavi vlog izdela seznam prejemnikov s pripadajočo višino pomoči in 
ga predloži direktorju občinske uprave, kateri z odločbo razdeli sredstva med upravičence. 
 
Za vodenje razpisnega postopka se uporabljajo določila predpisa, ki ureja splošni upravni 
postopek. 
 
Razpoložljiva sredstva iz proračuna se med upravičence razdelijo enakomerno, pri čemer znaša 
višina pomoči na upravičenca največ 2.500,00 EUR. 
 
Pomoč se izplača upravičencu na njegov transakcijski račun v roku 30 dni po pravnomočnosti 
odločbe, s katero mu je bila dodeljena pomoč.«  
 

 2. člen 
 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Št.: 3520-01/2010-29                                                             Občinski svet Občine Semič 
Datum: 8. 3. 2013                                                                      Polona Kambič, županja 
 
 
 


